

Zielona Góra 23.11.2021 r.

Nr referencyjny: TZ.280.61.2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: *Zakup narzędzi dla Klinicznego Oddziału Okulistyki, Klinicznego Oddziału Otorynolaryngologii, Klinicznego Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej oraz Klinicznego Oddziału Położniczo-Ginekologicznego*

ZAWIADOMIENIE**o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmianie treści SWZ**

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu tolerancje długości narzędzi +/- 5 mm do 220 mm, +/- 10 mm od 221 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na to pytanie, gdyż Wykonawca nie wskazał numeru zadania.

Pytanie nr 2

Zadanie 4, Tabela nr 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 skrobaczkę ginekologiczną Recamier fig 15, szer. 35 mm, dł 34 cm ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

Zadanie 4, Tabela nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści w poz. 9 nożyczki o nazwie własnej MAYO ? reszta wymogów bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 9.

Pytanie nr 4

Zadanie 4, Tabela nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści w poz. 10 Nożyczki o nazwie własnej SATINSKY ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 10.

Pytanie nr 5

Zadanie 4, Tabela nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści w poz. 10 nożyczki o długości 245 mm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 10.

Pytanie nr 6

Zadanie 4, Tabela nr 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści w poz. 15 Imadło o długości 240 mm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 15.

Pytanie nr 7

Zadanie 4, Tabela nr 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 skrobaczkę ginekologiczną Recamier fig 16, szer. 40 mm, dł 34 cm ?

*Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 4. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.***Pytanie nr 8**

Zadanie 4, Tabela nr 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści w poz. 9 nożyczki o nazwie własnej MAYO ? reszta wymogów bez zmian.

*Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 9.***Pytanie nr 9**

Zadanie 4, Tabela nr 2, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści w poz. 20 imadło długości 240 mm ? reszta wymogów bez zmian.

*Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 20.***Pytanie nr 10**

Zadanie 4, Tabela nr 2, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści w poz. 22 skrobaczkę ginekologiczną Recamier fig 14, szer. 30 mm, dł 34 cm ?

*Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 22. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.***Pytanie nr 11**

Zadanie 4, Tabela nr 2, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści w poz. 23 skrobaczkę ginekologiczną Recamier fig 15, szer. 35 mm, dł 34 cm ?

*Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 23. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.***Pytanie nr 12**

Zadanie 4, Tabela nr 2, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści w poz. 24 skrobaczkę ginekologiczną Recamier fig 16, szer. 40 mm, dł 34 cm ?

*Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 24. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.***Pytanie nr 13**

Zadanie 4, Tabela nr 2, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści w poz. 30 Nożyczki do materiałów opatrunkowych o nazwie własnej LISTER ?

*Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 30. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.***Pytanie nr 14**

Zadanie 4, Tabela nr 2, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści w poz. 30 Nożyczki do materiałów opatrunkowych o nazwie własnej LISTER, SuperCut, ucha złożone ?

*Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 30. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.***Pytanie nr 15**

Zadanie 4, Tabela nr 2, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści w poz. 30 nożyczki do materiałów opatrunkowych o długości 18 cm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 30. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.



Pytanie nr 16

Zadanie 2, Tabela nr 1

Lp. 18 Prosimy o dopuszczenie wziernika o śr. 5 mm.

Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę, że w poz. 18 wymaga kubka, nie wziernika. Zamawiający dopuszcza wziernik o śr. 5 mm w poz. 19., tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 2.

Pytanie nr 17

Zadanie 2, Tabela nr 1

Lp. 19 Prosimy o dopuszczenie wziernika o śr. 6 mm.

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 19 wymaga wziernika o śr. 5-5,5 mm. Zamawiający dopuszcza jednak wziernik o śr. 6 mm w poz. 20., tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 2.

Pytanie nr 18

Zadanie 2, Tabela nr 1

Lp. 20 Prosimy o dopuszczenie wziernika o śr. 7 mm.

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 20 wymaga wziernika o śr. 6-6,5 mm. Zamawiający dopuszcza jednak wziernik o śr. 7 mm w poz. 21., tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 2.

Pytanie nr 19

Zadanie 2, Tabela nr 1, pozycja 26

Prosimy o dopuszczenie ssaka o kącie wygięcia 90 st., pozostałe wymagane parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 20

Zadanie 2, Tabela nr 2, pozycja 110

Prosimy o dopuszczenie ssaka o kącie wygięcia 90 st., pozostałe wymagane parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 21

Prosimy o wydłużenie terminu do 120 dni od daty podpisania umowy.

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny, a także z sytuacją epidemiczną związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID 19 oraz wejściem w życie nowej Dyrektywy Unii Europejskiej MDR 745/2017 (Medical Device Regulation). Wymogi tej nowej dyrektywy powodują znaczne obostrzenia w procesach projektowania, wytwarzania, certyfikacji i dystrybucji instrumentów medycznych co nie pozostaje bez ogromnego wpływu na terminy dostaw wyrobów medycznych w całej Unii Europejskiej.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 22

Zadanie nr 4, Tabela nr 1, pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie haka o dł. 255 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 2. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian

Pytanie nr 23

Zadanie nr 4, Tabela nr 1, pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 26x23 mm i 38x29 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 3. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.



Pytanie nr 24

Zadanie nr 4, Tabela nr 1, pozycja 10

Prosimy o dopuszczenie nożyczek Satinsky o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 10. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.

Pytanie nr 25

Zadanie nr 4, Tabela nr 1, pozycja 15

Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 15. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.

Pytanie nr 26

Zadanie nr 4, Tabela nr 1, pozycja 21

Prosimy o wyłączenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 27

Zadanie nr 4, Tabela nr 2, pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie haka o dł. 255 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 2. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.

Pytanie nr 28

Zadanie nr 4, Tabela nr 2, pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 26x23 mm i 38x29 mm.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 29

Zadanie nr 4, Tabela nr 2, pozycja 10

Prosimy o dopuszczenie nożyczek Satinsky o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 10. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.

Pytanie nr 30

Zadanie nr 4, Tabela nr 2, pozycja 20

Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 20. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.

Pytanie nr 31

Zadanie nr 4, Tabela nr 2, pozycja 22

Prosimy o dopuszczenie skrobaczki elastycznej Bumm (Recamier).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 22. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.

Pytanie nr 32

Zadanie nr 4, Tabela nr 2, pozycja 26

Prosimy o dopuszczenie wziernika o wym. 80x25 i 75x30 mm.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 33

Zadanie nr 4, Tabela nr 2, pozycja 29

Prosimy o wyłączenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 34

Zadanie nr 4, Tabela nr 2, pozycja 30

Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 200 mm, z ostrzami utwardzonymi bez ząbków, uchwyt anatomiczny złożony lub prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 200 mm nie utwardzanych z mikroząbkami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyczki o dł. 200 mm, tym samym zmienia w tym zakresie załącznik nr 5 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla Zadania nr 4, w poz. 30. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian.

Pytanie nr 35

Prosimy o wydłużenie terminu do 120 dni od daty podpisania umowy.

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny, a także z sytuacją epidemiczną związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID 19 oraz wejściem w życie nowej Dyrektywy Unii Europejskiej MDR 745/2017 (Medical Device Regulation). Wymogi tej nowej dyrektywy powodują znaczne obostrzenia w procesach projektowania, wytwarzania, certyfikacji i dystrybucji instrumentów medycznych co nie pozostaje bez ogromnego wpływu na terminy dostaw wyrobów medycznych w całej Unii Europejskiej.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 36

Zadanie nr 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie takiego samego Kerrisona (o takich samych parametrach technicznych) tylko bez uchwytów z silikonowymi nakładkami.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 37

Zadanie nr 4

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyłączenie z tabeli nr 1 poz. 21 i tabeli nr 2 poz. 29 taśmy do znakowania narzędzi, te pozycje to nie są narzędzia chirurgiczne i wskazują na konkretnego dostawcę, co jest sprzeczne z zasadą uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Dodatkowo Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1) W załącznikach od nr 2 do nr 5 do SWZ, formularze cenowo-techniczne dla zadań od 1 do 4, pkt 10. otrzymuje brzmienie:

„10. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy producenta wyrobu.”

2) W załącznikach nr 3 i nr 5 do SWZ, formularze cenowo-techniczne dla zadania 2 i dla zadania 4, kolumny nr 9 w tabelach nr 2 otrzymują brzmienie:

„Producent”

W konsekwencji udzielonych wyjaśnień i dokonanych zmian Zamawiający w miejsce załączników:

- Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny – ZADANIE NR 1
- Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny – ZADANIE NR 2
- Załącznik nr 4 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny – ZADANIE NR 3
- Załącznik nr 5 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny – ZADANIE NR 4



wprowadza załączniki:

- Załącznik nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 23.11.2021 – Formularz cenowo-techniczny – ZADANIE NR 1
- Załącznik nr 3 do SWZ po zmianach z dnia 23.11.2021 – Formularz cenowo-techniczny – ZADANIE NR 2
- Załącznik nr 4 do SWZ po zmianach z dnia 23.11.2021 – Formularz cenowo-techniczny – ZADANIE NR 3
- Załącznik nr 5 do SWZ po zmianach z dnia 23.11.2021 – Formularz cenowo-techniczny – ZADANIE NR 4

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
(podpis na oryginale)